证券代码：300535 证券简称：达威股份 公告编号：2025-068

四川达威科技股份有限公司

关于巴西孙公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

2025年 5月 13日，四川达威科技股份有限公司（以下简称“公司”）第六届

董事会第十九次会议全票通过了《关于设立境外孙公司的议案》，为了夯实化学

品主业的优势地位，拓展化学品国际市场的战略需要，计划在巴西投资设立孙公

司，具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于设立

境外孙公司的公告》。

二、进展情况

近日，公司在巴西完成了上述孙公司的工商注册登记手续，并取得了当地颁

发的营业执照，具体登记信息如下：

1、公司名称：DOWELL QUIMICA DO BRASIL LTDA

公司名称（译文）：达威化学品（巴西）有限公司

2、税号：63.702.014/0001-77

3、注册资本：10,000雷亚尔

4、登记日期：2025年 11月 17日

5、企业类型：有限责任公司

6、注册地： AVENIDA VICTOR HUGO KUNZ, número 1526, bairro

HAMBURGO VELHO, SALA: 3（南里奥格兰德州新汉堡市维克多·雨果·昆茨

大道 1526号）

7、经营范围：石油化工类产品的贸易与代理

8、股权结构：达威国际（香港）有限公司 100%

三、对公司的影响及下一步计划

巴西孙公司 DOWELL QUIMICA DO BRASIL LTDA将纳入公司合并报表范

围核算。因当地政策原因，巴西孙公司初始注册为贸易型公司，后续根据经营需

求调整为生产型企业或再注册一个生产型公司，第一期计划投入 50万美元。

四、备查文件

1、DOWELL QUIMICA DO BRASIL LTDA 公司营业执照

特此公告。

四川达威科技股份有限公司

董事会

2025年 11月 28日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK6